
5905339267696

  

   

Kanlux BILO LED je odolnost a energetická úspornost ve tvaru

oblíbené "baňky" s paticí E14 a E27. Všechny modely Kanlux BILO

LED se vyznačují vysokou světelnou účinností (6,5W modely až

124lm/W). Tyto zdroje jsou ideální pro nástěnná svítidla a lustry na

všech místech, kde je důležitá estetika. Nízká spotřeba energie

navíc pomáhá šetřit náklady na energii.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Možnost spolupráce se stmívačem: ne

Šířka [mm]: 45

Výška [mm] : 77

Průměr [mm]: 45

Hloubka [mm]: 45

Obsah rtuti: ne

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC

Jmenovitá frekvence [Hz] : 50

Materiál: plast

Materiál difuzoru: plast

Zdroj světla: G45

Typ diody: LED SMD

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 806

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v

kouli (360°)

Barva světla: teplá bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000

Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6

Index podání barev : 80

Patice: E27

Jmenovitá životnost lampy [h] : 20000

Počet cyklů zap/vyp: ≥25000

Jmenovitý úhel záření [°] : 150

Jmenovitý proud zdroje [mA] : 50

Tvar světelného zdroje: kulka

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 10

Počet kusů v druhém balení : 10

Počet kusů v hromadném balení: 100

Čistá jednotková hmotnost [g] : 20

Gramáž [g] : 34.9

26769   BILO 6,5W E27-WW

Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 18.10.2023, 06:51 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Délka jednotkového balení [cm] : 4.5

Šířka jednotkového balení [cm]: 4.5

Výška jednotkového balení [cm] : 8

Hmotnost kartonu [kg] : 3.49

Šířka kartonu [cm]: 24.5

Výška kartonu [cm] : 17.5

Délka kartonu [cm] : 48

Objem kartonu [m³] : 0.02058

26769   BILO 6,5W E27-WW

Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 18.10.2023, 06:51 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


